АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.01.2019                                                                                                                      № 16/19
г. Асино

О признании утратившим силу постановления Администрации Асиновского городского поселения от 16.11.2017 № 813/17 «Об утверждении муниципальной программы «Реконструкция, ремонт и строительство контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2017-2020»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Томской области от 15 августа 2002 года № 61-ОЗ «Об основах благоустройства территорий городов и других населенных пунктов Томской области», на основании Устава муниципального образования «Асиновское городское поселение», в связи с включением мероприятий по реконструкции, ремонту и строительству контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов в муниципальную программу «Благоустройство города Асино на 2019-2021»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Асиновского городского поселения от 16.11.2017 № 813/17 «Об утверждении муниципальной программы «Реконструкция, ремонт и строительство контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2017-2020».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Асиновского городского поселения                                                                    А.Г. Костенков